АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

о внесении измепений (дополнений) в схему
размещения нестационарных торговых объектов

на терри?ории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым,
утвержден HyIo поста но влением адм ин истра [tи и

города Евпатории Республики Крым
от 19"02.2021 М231-п, с изменениями

от 22.06,2021 ЛlЪ10l9_п, от 27.07.202l ЛЬ1382-п,
от 25.08.2021 ЛЬ172б-п

Nуl :/_!:_3 !" п

В соответствии с Федеральными закоFIами от 06.10.2003 лъ 131-ФЗ кобобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>, от 2в,12.2оо9 М 381-ФЗ ((об o.oio"u" гоOударствеIItIоt.о
регулирования торговой деятельности В Российской Фе/]ерации>>,
ПОOТаНОВЛеНИеМ ПРаВИТеЛЬСТВа РоссиЙской Федерации от 29.09.2010 J{s 7]2<Об утверждениИ ПравиЛ включенИя FIестаЦионарных торговых объектов,
расположенных на земельных участках, ]] зданиях, строелIиях и соорун(ег{иях,находяu]ихая В государственной собственFIости, в схему размеlIIениrrFIестациОFIарFIыХ торговых объектов>, постаLIовлеI{ием Совета минисl.ровРеспублики Itрым от 2з.Oв.201б Jф 4о2 (об утвер)кдении ГIоря2lrса
размещениЯ и фуrткШионирования ЕIестационарных .горговых объектов гIатерритории муниципальньD( образований в РЬспублике Крым>, приказомМинистерства промышЛенноЙ политики Респубп"п, Kpni, от 26,12.2о\4лЬ I29 (об утверждении Порядка разработки и утвер}кдения оргаIiамиМеСТIJОГО СаМОУПРаВЛеНИЯ МУНИЦИПаЛЬНЫХ ОбРаЗований Республики КрымсхемЫ размешIениЯ нестационарных торговых объектов>>, протоколамизаоеданий ме)Itведомственной комиссии по вопроаам потребитеJlьского
рынка администрации города Евпатории Республики от 07.07,202l ль25,оТ 16,07 ,2021 лЬ 26, оТ 04,0в.2021 J\ьз0, оТ 1 ] .0в,202 ] Jфз l , Ус.гаrзоммуниципального образования городской округ Евпатория Респу бllиt<иКрым, админисТрациЯ города Евпатории Республики Крымпостановляет:

.l.f . 09. eQ"l./

1. Внести изменениЯ (дополнения) В схему размеш{ениянестационарных торговых объектов на
образования городскьй округ Евпатори, Р..;ТJ;;'ffi,#il;ЖilШ;
постаноВлениеМ_ администрации города Евпа;^оgии Республики Крым o.I19,02,2021 J\Ъ231-п, ,

""Ь".ниями от 22.06.202l j\lb l019-п, от 27 ,о7 ,2021Jфl3В2-п, от 25.08,2О21 М1726-п, дополнивчасти согласно приложению.
lv-ll, лUlrUJtниts ее TeKcToByIo и графичесltу,rо

2, Настоящее постановление вступает в силу оо Дня егоОбНаРОДОВаНИЯ r:a ОфИЦИальном портале правительства республики крым _http;//rk,gov,ru в разделе: муниципальные
"бр*;;;;;;,;й;е,t: Евпа.rорi.',I,а также на офицИальноМ сайте муниципальFIого образова.r"о .орооской округЕвпатория Республики Крым-httр://mу-gчr',.,. в разделе !окументы,подраздел - fiокументы администрации города в информационно-телекомМуникациОнной сетИ общегО'пользования, а.гак)I(е опубликоватьинформационное сообщение о нем В пеLIатных средствах массовойинформаЦИИ, Учрежденных органом местного самоуправJlения городаЕвпатории Республики Крым.

3, Контролъ за исполнением настоящего постановления возJIожи'ьна замеСтителЯ главЫ админисТрации города Евпатории Республики Крым,курирующего департамент муниципального контроля, потребительского

Е::ffi;.f,rff# ПРеДПРИНИМаТеЛЬСТВа аДминистрации горола Евпатории

Глава администрации города
Евпатории Республики {рr* Р,Г. Тихончук

б{

ý

ý,

фц

ýЁhlýq
ýЕ
хrraЁý
ý
ýьчý
ц
RýЁ
ýýý\ýчý\
ýý

ц
ýJ

-.i\.
Ё
l\ч
)ý
ý
хý

ý
ý
ý
ýJ

ýýЁý,\
ý
ý0л\J
ý
а
ý

6
ýý
ý
Еýs
ýý
ýх

ýý
ъч
ýý

ýý
ýllьчýrt
хýEl^ýъ,ýЁ
*l

ý.ý

ýý
ýý+цвýýв
чlл.ý:s
ýý.
ýý

ýýýsý.?ra \aý\
ýý'!,i ý
ýýлý
ý'в
ýý
ýý
ýýý
еý,Sл
в lч.ýý-L\

чý
* rilЕ_. \
ýý

.ý ý
еý
чýý\s
$lьч
ý)
$Ёý
\aq

. сr)

N

ý
R
ц
R
ý
ц
ц

ý

ь
LJ
\-i
bi
l\
ý..
\ч,
l{.\\г

:l .,.

tъ.,,;.

*;\-
\#ii,

.(

fl
ъl
;

l;
\оь
оод

а_)

оts
q
F

'''
1ýol
<lEl
Ф\чt\

q
Sд
0J

I
mою
о
Ф
jт
Ф
очU

|--t
к
S
Jб

б
S
J
ФсU

оо
Ф

о
I
Ф

-
ts0л
>l-
ФЕ
=эоФ-ФS)sч
jФ
TS
9Ф
>a

Ф
S-
ФFФS

эtr
{9

qh
5б
ФФqо

ЕчЕ-is,ýеý,9jоrtоюi;_Е s f Е т аЁ Ёiiч + s s *Бg J ; - В j : +

хЁ ý Ё Е Ф } ý Е g

s*её ý ý ý ý g ý ё ** s
iijlliiil,l|;i;,l,ri

б

'9о2U
Ф-оlчаýо€
jiU>бsрЧ
ЗSбQ>ФЕЕ95a;
Ёбоdп-ФаЕцФт;>jФэаЁYýФэ*siБо
=9isоБъý=Ёа3=ýЕ"оуfеаýе,2-9tё
пшшшпшпЕffi

чs
xýs;е9TiaЁычso:.Uts<Y
лФ=j

=ч+Is!' S .J - tv@Ёй9э
:ý_Ечёjч;=a+очФEж,.jsEa;
Ё Б р 5 зёрёдЕдЕ*д
ЕffiЕlffiЕIЕзщ

|,'I

N*
Iti trl /

,i i

7
J

оо(э
::

Ё
Ф
ф
отUо

)S
оу
LJ
Ф
J
SФб
о-цо
trоF
б
I
Ф
о
F-у
Ф
л

\О
о
х
л
Ф
оц
о_
оt-
х
л
Е
о_бто
S
J
(ý
FU
ФЕ
сЕ
S
Е
Ф

=Ф

m(!
о-
б
2
ФхU

F

f
F
Sq

1Z

l

о

t
д
ý
э:,э\Ед
f,ý].а_
ýr<
Рэ
:!roу5

ýФ\а_
(ýtrýэ
ýа_YoФЕлнцоёýý
aNý :r1
ýQ_

зФ
\х
з\]sý
:* а-
t п-iý-ьк
i'ýý\Rý
ЕqUОEqý
ýъqtбq,
ý
Ф

ýа
Е

а0

Ф

Еý
(f)

_S'

al
l-..т
S
tsuб5
S
S
о_
оF
Sq

Ф
F-

Фý
Ф
о
о
ьФ=V

оФG
aSIФI]Sý Ё *sф=ФЕ'tsеЕtс!

сISаЁ

Ё:]оS5ЕtЁьза= Ё8эаgЁ в Ё;s
::ЁхqЕэ99рЁФuцtaaEJ ЁЕв0'о{эЕЁвЕоЁ3лд&'.Ё

г_]п

F
:Е
m
оF
Ф
л

пЕ
S
l_-

lx

lФ
lФlo Еlý вlE а
lo о

ý+ ý
ýq йяЁ яаФ б>о л
ll

Фоosо ýя9 рбу'х
а *g
ЕЕ+
Е@ФЕФ= й
бrd j хЕIФ<5 :+gý gя €Е'Е Е О

пIз

ц
t
t!(ý
о
cLr
эf,trеýi
eI
_!
ЕБчЁ}цёФdъ5,\
*ý\{ý\
Q_ФqЕ
gэьý
"F]tr
фз
Ёý

l>
<ф)
=г--

\къ

"l

рЁ
/ýJ

"ф

>:

о

Ф(эо
т:

Ё
Ф
lD
о
U
о

)S
оу
U
Фтý+
Ф
а-ц
ог
о
}-
(ý
д
ФоF!z
Ф
р

lс)
о
х
л
cl
оц
а_
оF
хэт
о-
(ý
Iо
SJ
rý
}-U
Ф
I
tE
SrI
Фl
llФl
mI
бl
o-Iбl
>lcJlxlUl

ы
g L_]
ýLl.l liп
;п
g

Е

ýffi

о
|-._

I
qsт
Ф
S
бS
J
ФЕtl

Фо
Ф

о
I

9
J
I
F0n

о<Ф€
оФTm
,ýё
jN

ФФяь

Е*iý
Б. - Е ý,ý ý ч Е-. g
лфdтФЕt

.Ё Б ý_ Е Е э а Ё е8р Ё Е ; Ё Б я 9 ь
*в Ё F Е Ё Б $ ý s рВ:;,Ё€F€s-Ё9s-;лU < q ФЁF g S э .- ý ý g з ý S

пппг]ппппппп

Ф

'9о
Ф-оl9оiqЁлбS{o\9
asoa
aФЁьуЭiаЁБsý;-ФоЕсgrз}*о
аiR, ; в 3:}уЕsаб;Е_aagEý*bo=ifеа,ТР,2-9.оё
пffiшшпшппп

Фsтб
FФs

!Е

Еq

5Ф
Lф
-tsчФ
Фбцо

чs
x5sэпч*Фе,бычsoUF=ч
лФ=J

=ч+ISy}--TLу9ЁЁра1ý:чёiччfa+оýо
Ё Ё Ё Е ýЕЁёдЕ дд*,з
trýE|BEIEI@

G
Sт
Фт
(ý
I
cn

ю
о
Ф
j

т
д0
очU

4
l

ц

*l
o-1Фlю_
Фkr
9

Е
ý

\

q
ýtа
в

ks
ýт
s
ý_

ý
trс
t!
nj

з
ФI

iEi<

i"P
}diid:s!

iёd

iý3
itý

Ёft
|Еý

lзý

ý+з\

о
}-т
Sу
F
от
S
s
S
cL
о
ts
S
о-
о-
Фl-

I
Ф
8:о

qLоОY!3,q а х
Ф- r )S

ц РЧ g] Фý E.i Ё >тч-\б =Е1
Ф q'tsj-dа -оЕIЕ=Ёо9а-дпчt'цIоЁfUsl!{y=i=9ooаЁЕ=ЕбаR&Ёр ý;#

::6XGE;99еЁ-ааЕF frцзЁЁ:г>йкйаЕ5RЫ&

,L"_]п

оFт
Е
о
ts
Ф
дlo
о
э
S

l---

х
Е
IбоЕýФ
хQýаоо
ФS

^_Ф ;iФ Б>о. й
_UФ б>о d
ll

оaSе Е;н рьу'х
а *gотда-+ЕФ+осоý нxSx= !-бtd j YqtФЕс= +о=об эoio; ФЕ'Е а о
tlf

цiI
ýýо
Sъцýqс\о
Qт
-_л
!q]чý
ЁЕý"],э
ý;
Q-Ф
*ý
*F
ýýt;ýХ
ý(iа-
_ef,л
:л

a

N

z
ts

s
:U
l

ýý

8

$

о(эо
r:

Ё
Ф
Ф
оIUо

)S
у
U
Ф
5
S+
Ф
а-ц
о
tr
}-
(ý
I
aа
оFу
Ф
р
\о
о
хэ
mо]ц]
()lFI
хl
дl
Tl
o_1

яlolilrýl
FlUl
чl
cElsI
illJl
oJI

=l3_1
(ýl
5l
0JI
ёl

ыgLl
ýL]
эLJ
ён
g

в
ýffi

(ý
(f)

)з
э
ь(

ц
Sт
Фт
Фт
fп
о
\о
о
0J;т
с0
очtJ

l--
I
к
S
J

q
б
S
J
ФсU

Фо
Ф

оЕ
0
а
FФп
>,+
оýФ€>fоФ
Iff
,ýЁ
jФIa
ФФ
>tr

Ё*кiц ý * f iЁа Б ý i, У

".Ё п з Ё ё Ё Е ý Еig Е ; g i Ё а ; , F
ХЁ Е ý 5 tý Ф } + Е р

ýl в ý Ё Е ý g ý Ё Ё ý
]iili,i|;']1i,],ii

d

.Фб
f,s ý g

лбU>ЕtрЕ
эýоQ>Фrhos
E:Бý,с;-ФоrбФт=>; + * !' < Фing ; * ЕЁчБЕ*тЕ==ýgSýЁ ýоS.&ё
EýtБlýBEýýIB

Ф
Sт
F

ФS

FоJoJTотчФ
$о]ЁзФючо

U

x9sIпч:Фa
oei
Uts=ч*ч+f=99_ хБё5n эё чё]ч
<_JЁiоЕоЕБUчts=э

m ý F ý ёýЁёдз дд*д
trýЕ| BEIEIE!

\
а

\

qт
*
ý

tjчт
ф
а
Еqq

N

Ё
Ф
3

q.оо,Yqб > УOl| Ф Фq_v S jФ- т )s
к -фЕ g оs Hai х >T]v-sФ Д(L Ф_ к'
зi]оЕiýЕоsц5 оэ:
\.=;,€Ф.j:оаЁ i, а g Б ta8._f [ Ё;#
erЁs. Е;аа_6_Нsйg333t>нR.u.Ё8ýдýý

г_]t_l

о
l-_-т
S
FU
G
J

S
S
S
о_о
l-.-
S

о-
Ф
|--

о
FЕ
в
о
ý
Ф
л

\Ф
о
л
S
i--

Iёl-
lT
lФIфlo Е
I< ф
lt оlg аlo оIo х ts

lt Э ýls ý йlчЁ в
UФ бl>o I
ll

Фо

в f;FtstsU
е *gо14ат+ЕФоко5 g
бtd j YЕtýсt> :+оtrол Эоa о; юЕ'Е а О

lll

о
cIr
эf
IЁ
ýi\ýcI
оаQ

ýд
ýsiъ
Ёýч{i\QФ
$ýЕd_а-
чS
ЁýSй
ýý
с5

\о\
\"\
\о \

\r.

z
Ё
U
Sq
j
U
r

?l,I\\ ъ?r,\\
Ыi,

tc

-ъl!ýхр
ý+
€Б
ýilейэБФъ\t
$ýоп
r:, ёлý
чЕtА
фп]
Ф'
t>
ltr
:JI

:.If,аФ
ц\е
h

fla
о э:]- э6 чэ Е1,Е :яig
х сDтФ
Ц ЁхSх
я чФ!ы+Ф];IT;tоБg еч.л
п=fЁЁ sýэо

Ф

flт ЕчФ Фп'шхьФ Е<ц Е=р ý*] 9ооUр;.ir
йS;о

Ф
Фттс
я

--,l
S
J
g
о
о\
d
Ф
{о
Ф
т
;J(J

L_]t_l

f,вf 5я;о]шЕ Е <яя8Ф]йsхФФ€iý ЕНёý?.':€Т;о'яЕ€ Е Ё ёýх 8 ё tе Е*iьqsпЕl:Е ý *?;9
taj*f
ý в *Ё ý_s-л:т, х чЕ ;
S( т -Фт S л-Ех g ь,3
Бб61
о
Фъ

-l
Фт,iэ
S
.ч
о
S
S
ý
r
Фоl
S
т
-]о

a)Sо
ФIg
Ф
о
о\о
lJJ-
ý)д
Ф
I
S
:о

i
l
.l,

I

ьЁ,;.

гй

ffiý
f

п€
цЁllЁ
П=
ыSкас
п;

3

lTl
ýjl
-rlql
ol€l
oJlФ|Sl
дl
Фlпlбls(lolnlTlolElФ|

I_l(эl
<эlOl

I

I

I

I

I

l

t
г)
F
5
ý
q
z
{

а

пх
Фз
ýJ

Е
aJ
td

Ф
Е
Ф-
S
:d
J
Ф
al_{
0,)

_Е
S
о
I
Ф-о
т
о-
х
-lоэао
s,г
я
о
ot
d
Фл
-{о
tE

\Ь
EýiPei

Е*Е

Бl
ЦЕ:

iýЁБелеý ý

ъý е
R}ý!rЕ
ч\ _

iý*с_qd
ёýý
]Ф'ý

Iq

ь
\

эý
ý_*

ýъ

ý'!
*зсiФ
пё.ФЕ
"-э
ýý
ýз
a\г
ттс,э
gЪ
зл
8.s
рвsý
Бц)
_<Р
оý
ýtr

ý
ý
*-lъ
r.l

ц
а

,i, ]: |; ]: I il ii rii i ]:
i

Е Ё= F ý ý t я= q S Г Я5э i * х ь ч S i ! ýý
Е : * Е Е ч *.х ;ýЁ
Э Е Е Ё i # ý ч *,

ФФIоm;i Ф _s ý
=

рБý ý * n ЁзйФ
>Jýi

вЕЕшвýбlшtr
оf-tr5-{лп]т
.99iý;вэт-:qФэSiiхсrрgSХ;Ё } ё Еý xЁ ý Е ý; очiб=ъоsЕаа#с Ег

Б Е ý;,Е,
Ф

EIEIEB EýEI
r;Fзрзоfа<.ЧФБохd)UЕЁ i g х Е g
ФiоfJЁSБёЕЁ Еý 3ао-е9ь^fE--<xЕэбэ

;siб
S

х_@оЁ хtSti ý;

PlоФ |e{l

Eg l

ý€l
эл lsФ ldl*l

i

вЕ
ФБt{SI
:=t
UIФо€=
Sъ

об
r
Е
Ф
то
э
е}

о
Ф

_tr
S
Ф5
S
ý,
-ЕS
!
т
-i

} cl
5
S
{z
t

,/

Ф

а

2
ý ý-Е хю
к t-.;
Ёбц
liý

(.)
F

,olz,
ý ЕлЕ xLn
lRFм

gf
,U

F.

)s*;ýочF:(dЕ;v
aOYQ

.йсOБ!

ýЁ ý ЁЕ,Ё
-3 о*о*Фaц*

у

-Р,ч2

9yiB
ая б !:х ЫЕ ЁЕ.- Ф лсв,i Её
Бл."lонб

л

оa
а)

д

о
со
0)
(.)

.{
tiл

Ед
Lь

2 о q фЕ
ЕL-ýцL

=Е ЕЕЕ=з.н
-- 9 ц л F J - g{€
д Ё = Е ý Е Ё *Е ý

Е g*g €Е
ао

д

ýцtsi(ý

д

!ýq{сý

ьz

д
(d

ч(ýýл
z

ДЁвэiiЕЕгЕ€э
lл

ь l'Jл
lý оо

<)q
сa

х5
ЁяýrтФХнл

ýgýýý
jlФ
с)!л<) ч

\о

о(,
т(;
cJýф:(
t--, сс
о F,iс)ý
-цю

д*ц
u+>.ц
EJýл,ts
*ц

с)():s

ф,i ý

*й*

l

Е
-EoF
=+!ЕtEvoJlrýЕл, !, qё

ФЧ
lл

о
|]

Ф

од
a

ц

aл

*
Ф
2
F.д
(ý

Фоgl-
9чЕ*: лас<; '(.)'в НaO.)с)Fv: ý о,Б б+Еý*,*у irH=Fý9cJI-

ФёJ
ti ё)
14E

,it

;

sZxоФ
Фа)
ч2 сс

Ё
>1

к
Ф
аtою

Ё

ь
ýr
tri

ё<Zч
О\

,_.i

у
a)ё
dФf.x t)

t--.
(.)

Н c.l

;ь

F
Q

Ц c.l

t-

Е

ь
-цLс)-еJч - л

Ё ý.Ё Е: ý Е rё п
- tr бq р.= о

t^^t ] -

4ъ с! с.)

хчд

бQrtоqrFспН н нчл;нЁ*щ|
\чцLч*
t-.сJфQ
OFi--с-r-m!
H\9J!*Ехз
5 *\ыЕ
Ё б оц-l >
nl Ц А . я

l:: =
arб:- ч U о-,,7qJ Ч.* Ц x;q

ц4Uдлg
-оaл,-ic cd " Эl< ýZ a9 а-х )_j'X s ;
ý с.,4 s x,F а.9 > x:J 9Y 14Ч.i(JЕцL^
Nу*-UцЕ
o-il Q:- о-о5- ь,>,Ёб ý ч

Lv,-ч:лF Z
'* Е Е

о\оl->ъ
а.?

Fц

мо

Ф .":
л tтi
Чк
5liсоХ

F.(J
Еý

cl 6

эБ
t< a,!
9сýФо,
iл to

ф:
Ыч
Fб

ь
?-

ю
х

м
L)
rl

=ф,влД v,*
LлU|-/щйSZ
>,* о чн*н9]Ф^ьZ
*FчЁ

в*(ý!l--Еф>,

qф2
F
А l *vччл
лrЕгaS(
*l!

7|ýZ*ý
о-F i,пч
даi,

ý нд
!Fý

ч9ц

2-tr
ý --ч
ФrJr9
a-доý ое.
;о9

Et-o i
d:F

tлtrсq

о

Ф
|-r

.: -;
}лнlrLvодоь4 :..,Ц ý п с л }.]о,Е Ё д ЕZ::х0_0.d<-.rC\"ц-;F

=б

к ýNd а-ь
*U9
sZ!|
:_] л rrl

F ц.9ll- 9<
ts

к ýс\d о-ь
к !-.n
Е еf,
А 94F

о
-З,ч?

о
-Р,н?-'Ёо

с)

-Р,ч?*:Е

ц[

!о
н*Lь
о,

д

aa
(.)

д

оa
а)о

дt]
d
ýхчсý

ь

д
Е:
d
F
ýq;];
ь

д
Ф

*{ (ý

}r

-i-
сa с?')

л:d л
C-i >а о.

дц!ч

хFф,Y()oЁ( F. F.

}сэ

Ф

т0)
aJýфЕt-сdозоý
ю
-

од

ц
н

од
н
ф
F

Eсчь.1
,_о lч

ýЕ э
zE.а.
Lдtrо

;ц
U
о

Фа
о

k m,-$ л ý
Y--л"{t-'э.-- *-L-л/)_r7i;ý,\Y;тЁ Ц О qJ ý fл *

Ё*;J*ф-.>--J:аfя
я<,*сэ=Ыiгто.lё;Е s 9 Е ýЁХЁ >,},ц ý б J цД Ё8Ё 'ч:х tr

=

;ц
(,
о
Е
Ф
о.
о

ý.ц < d.чФF:оо
"i(J -'J л a лЕб Х б Е ыýs=
I ?.)ý э tr ;1O- *

нцLд*оЁF] o.1
)-мХА!цL'-yоi.-хг-(/-хýН.rRЕдЗý

;triсJja'-+Ёг,<l >;J -t-

F()

;
ь

н
Q

hoO

;ь

ь

ь*о
ti,оо

у

-{-

ý- l/') \о